（参考例）
　年　月　日

会員各位
[bookmark: _GoBack]
○○町内会
会長　○○　○○

令和〇年度　○○町内会定期総会の開催（書面表決）のお知らせ

　日頃より、町内会活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　当会では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面決議での開催とします。
　つきましては、別紙「令和〇年度　定期総会資料」をお読みの上、以下の「書面表決書」ご署名・各議案への賛否をご記入いただき、〇月〇日（〇）必着でご提出をお願いいたします。
　決議の結果については、後日ご報告いたします。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

問い合わせ・提出先：○○　○○まで
電話番号：